Областное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Льговский межрайонный комплексный центр социального обслуживания

населения Курской области»

П Р И К А З

№ 147-ОД « 27» августа 2019г.

« Об утверждении Плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества условий оказания
услуг в ОБУСО «Льговский МКЦСОН» »

Во исполнении приказа комитета социального обеспечения материнства и
детства Курской области от 26.08.2019г. №423 «Об утверждении Плана по
устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания
населения Курской области в 2019 году»

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План по устранению недостатков, выявленных , в ходе
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в ОБУСО
«Льговский МКЦСОН » в 2019 году.

2. Ведущему бухгалтеру Шаповаловой Елене Александровне в течение 15
рабочих дней разместить на сайте учреждения согласованный с комитетом
социального обеспечения материнства и детства Курской области План по
устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Центра: В.Л.Краснова

Ознакомлены: Шаповалова Е.А.

огласовано
социального обеспечения.
Курской области

Сукновалова

План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг ОБУСО «Льговский МКЦСОН» в 2019 г.

овский МКЦСОН»
В.Л. Краснова

1 Н едостатки , вы явленны е
в ходе независи м ой

j оценки  кач ества  услови й
оказан ия услуг
органи зац ией

Н аим енован ие
м ероп риятия по

устран ен и ю  недостатков,
вы явленны х  в ходе

независи м ой  оцен ки
кач ества  услови й  оказан ия

услуг орг анизаци ей

П лановы й срок
реализаци и

м ероп риятия

О тветствен ны й
и с п о л н и те л ь (с

у казан ием  ф ам илии ,
им ени, отчества  и

долж ности)

С веден ия о ходе реализаци и  м ероп риятия

р еализованны е м еры  по
устран ен и ю  вы явленны х

н едостатков

ф актический
срок  реализаци и

Д оступ н ость  у слуг для  ин валидов

Отсутствуют выделенные
стоянки для
автотранспортных средств
инвалидов;

П ри нять  м еры  по
оборуд ован и ю  стоянки
для  автотранспортны х
средств  ин валидов.

01.12.2020 г. Директор Краснова В.Л.